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Segment filtrujący siatkowy

Przedmiotem wynalazku jest .segment filtrujący
siatkowy, mający zastosowanie do różnych typów
filtrów o konstrukcji szkieletu wykonanego na go-
towo z tworzywa sztucznego, na przykład z terna-
midu.

Dotychczas segmenty filtrujące siatkowe są wy¬
konywane z odlewów kokilowych, podlegających ob¬
róbce wiórowej, albo tłoczone z blachy, a po wmon¬
towaniu na nich dwóch siatek usztywniających
i dwóch siatek filtrujących fosforobrązowych oraz
pierścieni wewnętrznych i zewnętrznych, są one na¬
kładane ma trzony lub rury również obrabiane me¬
chanicznie, a następnie skręcane nakrętką.

Istotną cechą wynalazku jest to, że segmenty fil¬
trujące są wykonane z [tworzywa sztucznego i po¬
siadają wyjęcia, przy pomocy kftórych następuje
szczelne łączenie poszczególnych segmentów filtru¬
jących siatkowych, eliminując trzpienie. Przedmiot
wynalazku jest uwidoczniony w przykładzie wyko¬
nania na rysunku, ma którym fig. 1 przedstawia
przekrój po linii A-A na fig. 2 segmentu bez sia¬
tek filtrujących, fig. 2 — półwidok tego segmentu,
fig. 3 — fragment przekroju isegmentu po linii B-B
na fig. 2, fig. 4 — przekrój segmentu Mlrującego
z nałożoną siatką filtrującą, fig. 5 — półwidok seg¬
mentu filtrującego siatkowego, oraz fig, 6 — układ
montażowy filtra z kilkoma segmentami filtrujący¬
mi siatkowymi skręconymi tylko śrubą, w częścio¬
wym przekroju. Segment filtrujący 1 według wy¬
nalazku wykonany jest z tworzywa sztucznego ma

15

20

przykład z ternamidiu,. posiada z obu stron wyjęcia
2, 3 przy pomocy których przy montażu poszczegól¬
ne "'segmenty filtrujące zostają szczelnie ze sobą za¬
zębione bez stosowania jakichkolwiek trzonów
wzmacniających, a skręcone tylko śrubą. Na seg¬
menty te isą wmontowane siatki usztywniające 4
i siatki filtrujące 5 na przykład fosforobrazowe,
a następnie jako już kompletne segmenty filtrujące
siatkowe zostają ze sobą łączone po kilka sztuk
w zależności od założonej wydajności przy pomocy
zazębiających się wyjęć 2, 3 i przyłożone do zapro-
filowanej końcówki korpusu filtra 6, a następnie
skręcone tylko śrubą.

Przez 'zastosowanie omawianego wynalazku uzy¬
skuje się zunifikowanie segmentów filtrujących, na¬
dających się do różnych typów fifljtrów, łatwiejszy
montaż elementów filtrujących, mniejszy ciężar fil¬
trów przez wyeliminowanie trzonów, a tym samym
uzyskuje się oszczędność na materiale.

Poza tym przy wykonawsitwie segmien>tów z two¬
rzywa sztucznego uzyskuje się iznacznie zmniejszenie
pracochłonności i ilości oprzyrządowania.

Zastrzeże ni e p atentowe

(Segment filtrujący siatkowy, znamienny tym, że
ma wyjęcia (2), (3) przy pomocy których naisjtejpuje

30 beztrzonowe łączenie segmentów ze sobą.
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Fig. 1

Fig. 5
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